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Riobamba, 18 de noviembre de 2020

Asunto: APROBACIÓN A LA CONFORMACIÓN DE LAS COMISIONES DE LA
CARRERA DE CONTABILIDAD Y AUDITORÍA PERÍODO ACADÉMICO
ORDINARIO ESPECIAL OCTUBRE 2020-MARZO 2021 DE ACUERDO A LA
RESOLUCIÓN 658.CP.2020.
 
 
Señor Magíster
Homero Eudoro Suárez Navarrete
Director de la Carrera de Contabilidad y Auditoría
ESCUELA SUPERIOR POLITÉCNICA DE CHIMBORAZO
En su Despacho 
 
 
De mi consideración: 
 
Reciba un saludo cordial, en referencia al Oficio ESPOCH-FADE-CA-2020-0270-O
enviado por su persona; mediante el cual, da a conocer la conformación de las
Comisiones Principales de la Carrera de Contabilidad y Auditoría del período académico
ordinario especial Octubre 2020-Marzo 2021, de acuerdo a lo dispuesto en la Resolución
658.CP.2020; a saber, según el siguiente detalle: 

COMISIONES PRINCIPALES

COMISIÓN DE CARRERA  
PRESIDENTE Ing. Homero Suárez Navarrete 
DOCENTE U. BÁSICA Dr. Regis Ernesto Parra Proaño 
DOCENTE U. PROFESIONAL Ing. Hernán Octavio Arellano Díaz 
DOCENTE U. INTEGRA. CURRICULARIng. Raquel Virginia Colcha Ortiz 
DOCENTE U. BÁSICA Lcda. Silvia Cazar Costales 
DOCENTE U. PROFESIONAL Ing. Yolanda Garrido Bayas. 
MIEMBRO - ESTUDIANTE Srta. Shirley Elizabeth Valle Reinoso 

COMISIÓN DE EVALUACIÒN Y ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD  
PRESIDENTE Ing. Rodrigo Moreno Álvarez 
DOCENTE Dr. Carlos Volter Buenaño Pesantez 
DOCENTE Lcda. Evelyn Carolina Macias Silva 
DOCENTE Ing. María Auxiliadora Falconi Tello 
DOCENTE Ing. William Geovanny Yanza Chávez 
DOCENTE Ing. Marco Antonio Gavilanes Sagñay 
MIEMBRO - ESTUDIANTE Srta. Silvia Beatriz Sisa Herrera 

1/4
* Documento generado por oficina.espoch.edu.ec



FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

                                                                                                      Dirección: Panamericana Sur km 1 ½             Teléfono: 593 (03) 2 998200
                                                                                                www.espoch.edu.ec                                               Código Postal: EC060155

Oficio Nro. ESPOCH-FADE-2020-1961-O

Riobamba, 18 de noviembre de 2020

COMISIÓN DE INTEGRACIÓN CURRICULAR  
PRESIDENTE Ing. Homero Suárez Navarrete 
DOCENTE U. PROFESIONAL Lcdo. Luis Sanandrés Álvarez 
DOCENTE U. INTEGRACIÓN CURRICULARIng. Javier Lenin Gaibor 

COMISIONES DE APOYO  

COMISIÓN ESPECIAL DE APOYO A COMISION DE CARRERA- MAESTRÍA  
COORDINADOR Dr. Alberto Patricio Robalino  
MIEMBRO Ing. Alejandra Oñate Andino 
MIEMBRO Ing. Cristóbal Erazo Robalino 

COMISIÓN ESPECIAL DE APOYO ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD-
INSTRUMENTOS PEDAGÓGICOS  
COORDINADOR Ing. Luis Merino Chávez 
MIEMBROS Lic. Iván Bonifaz Arias 
MIEMBROS Ing. Hítalo Veloz Segovia 

COMISIÓN ESPECIAL DE APOYO ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD- 
PERTINENCIA  
COORDINADOR Lic. Silvia Narcisa Cazar Costales 
MIEMBRO Ing. Alejandra Oñate Andino 
MIEMBRO Lcda. Evelyn Macías Silva 
MIEMBRO Ing. Jorge Arias Esparza 

COMISIÓN ESPECIAL DE APOYO ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD-
PLAN CURRICULAR  
COORDINADORA Ing. William Yanza Chávez 
MIEMBRO Lic. Iván Bonifaz Arias 
MIEMBRO Ing. Natali Torres 
MIEMBRO Lcda. Evelyn Macías Silva 

COMISIÓN ESPECIAL DE APOYO ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD- 
ACADEMIA  
COORDINADOR Ing. Marcelo Villalba Díaz 
MIEMBRO Ing. Rocío Samaniego Erazo 
MIEMBRO Ing. Nelly Perugachi 
MIEMBRO Ing. Jenny Villamarín Padilla 
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COMISIÓN ESPECIAL DE APOYO ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD-
AMBIENTE INSTITUCIONAL  
COORDINADOR Ing. María A. Falconi 
MIEMBROS Ing. Nelly Perugachi 
MIEMBROS Lic. Iván Bonifaz Arias 
MIEMBROS Ing. Raúl Ramírez Garrido 

COMISIÓN ESPECIAL DE APOYO ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD- 
ESTUDIANTES 
COORDINADOR Ing. Marco Gavilanes Sagñay 
MIEMBRO Ing. Jenny Villamarín Padilla 
MIEMBRO Lcda. Evelyn Macías 
MIEMBRO Ing. Nelly Perugachi 

COMISIÓN ESPECIAL DE APOYO ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD- 
VINCULACIÓN  
COORDINADOR Ing. Marcelo Villalba Díaz 
MIEMBRO Ing. Rocío Samaniego Erazo 
MIEMBRO Ing. Cristóbal Erazo Robalino 
MIEMBRO Ing. Jenny Villamarín Padilla 

COMISIÓN ESPECIAL DE APOYO ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD – 
INVESTIGACIÓN  
COORDINADOR Ing. Víctor Manuel Albán Vallejo  
MIEMBRO Ing. Jorge Arias Esparza 
MIEMBRO Dr. Regis Parra Proaño 

COMISIÓN ESPECIAL DE APOYO ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD-
SEGUIMIENTO GRADUADOS  
COORDINADOR Ing. William Yanza Chávez 
MIEMBRO Ing. Marco Gavilanes Sagñay 
MIEMBRO Lic. Silvia Cazar Costales 

COMISIÓN ESPECIAL DE APOYO UNIDAD DE TITULACIÓN- SEMINARIOS  
COORDINADOR Ing. Raquel Colcha Ortiz 
MIEMBRO Ing. Luis Merino Chávez 
MIEMBRO Ing. Raúl Ramírez Garrido 

En este contexto, me permito aprobar la conformación de las Comisiones Principales y de
Apoyo(recibido según Oficio N° ESPOCH-FADE-CA-2020-0266-O) de la Carrera de
Contabilidad y Auditoría, bajo su responsabilidad como Director de la misma,
correspondiente al Período Académico Ordinario Especial Octubre 2020-Marzo 2021.
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Particular que comunico para los fines pertinentes. 
 
 
Atentamente, 
SABER PARA SER  
 

Documento firmado electrónicamente

Ing. Jenny Lilian Basantes Avalos, PhD.
DECANA DE LA FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS   

Referencias: 
- ESPOCH-FADE-CA-2020-0270-O 

Anexos: 
- COMISIONES CCA 2020 -2021- ULT.pdf
- ESPOCH-FADE-CA-2020-0266-O.pdf
- comisiones_actualizaciÓn (1).pdf
- ESPOCH-FADE-CA-2020-0270-O.pdf

Copia: 
Señor Ingeniero
Simon Rodrigo Moreno Alvarez
Subdecano de la Facultad de Administración de Empresas

Pilar C.
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